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FOCUS ON FAIRS 



 

 

Strass e pietre dure. 

Applicate su tessuti o usate per guarnire tacchi. 

Incastonate per decorare borse e tomaie. 

 

 

Crystals and semi-precious stones. 

Applied on textiles or used as an embellishment on heels.  

Set to decorate bags and uppers. 



FOCUS ON FAIRS 

EM COMPANY SRL 

GORETTI SRL ITALIANA ACCESSORI SRL 



TACCHIFICIO MONTI SRL 

TACCHIFICIO VILLA CORTESE SRL 



FOCUS ON FAIRS 

GIMA SRL 

ROYALSTONE PLUS SRL 

MODA TEC SAS 



ARTI MODA SAL ARS FLORENCE SRL 

ABC CARUSO GROUP SRL ACCESSORI METALLICI 4 X 4 SRL 



FOCUS ON FAIRS 

TAURINI - PIANETA GEMME SRL 

EURO ACCESSORIO SRL 



VISA FASHION SRL 



FOCUS ON FAIRS 

 

 

Effetto iridescente. 

Una sola tonalità crea un arcobaleno di colori.  

Pellami e tessuti spalmati, per accessori che non passano inosservati. 

 

 

Iridescent effect. 

A single hue makes a rainbow of colors.  

Leathers and textiles for accessories that don’t go unnoticed. 

 





FOCUS ON FAIRS 

CARAVEL PELLI PREGIATE SPA TA-GO SRL 

COURO & ARTE BBM INTERNATIONAL SRL 



STELLITALIA 

FREETIME ZOEPPRITEX SRL 

OMNIPEL TECHNOLOGIES SRL 

GIARDINI SPA 



FOCUS ON FAIRS 

AT+T SRL AMERICAN SUPPLY CORPORATION SA 

JUAN POVEDA EUROPE SL GLOMER PELLI SRL 



CONCERIA MASINI SPA TEX-PIEL SL 

FOR PELLI RCT RICAMI SRL 
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FOCUS ON FAIRS 



 

 

Pizzo e lavorazioni a rilievo. 

Ricami di pregio, su pelle e tessuto. 

Tacchi adornati con fregi eleganti. 

 

 

Lace and relief workings. 

Valuable embroideries, on leather and textiles. 

Heels adornated with fine ornaments.  

 



FOCUS ON FAIRS 

RCT RICAMI SRL ITALIANA ACCESSORI SRL 

FRATELLI REALI & C SPA 
LUILOR SPA 



EM COMPANY SRL 
GORETTI SRL 

AT+T SRL GIGLIOLI SRL 



FOCUS ON FAIRS 

TACCHIFICIO MONTI SRL FONTANELLA SAS 

SCHMID SPA 



JUAN POVEDA EUROPE SL TEX-PIEL SL 

TA-BRU SPA TESSITURA ARMAND SACCAL SRL 



FOCUS ON FAIRS 

 

 

 

Stampe a rilievo. 

Pellami con lavorazioni in stile 3D. 

Per calzature e borse che non necessitano di ulteriori guarnizioni. 

 

 

Relief patterns. 

Leathers embellished with 3D workings. 

For shoes and bags that don’t need any decoration.  

 

 





FOCUS ON FAIRS 

CONCERIA GE-FIN SRL 

CONCERIA ZABRI SPA 

ASCOT SPA 

CARBIPEL GROUP SRL 



EVALECON SRL 

GLOMER PELLI SRL 

CONCERIA KARA LEATHER SRL 



FOCUS ON FAIRS 

CONCERIA ZABRI SPA RIGATO ROMANO SRL 

EVALECON SRL 
DIANA SPA 



FISAP SRL 

DERMA SRLU 

ALVIN PELLI SPA 



FOCUS ON FAIRS 



 

 

Pellami con motivi laserati. 

Lavorazioni con stupendi arabeschi. 

Ideali per accessori estivi. 

 

 

Leathers having a laser-like pattern.  

Workings decorated with majestic ornaments. 

Ideal for summer accessories. 
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ALVIN PELLI SPA COURO & ARTE 

CARBIPEL GROUP SRL VICENZA PELLI 



BOPELL SRL 
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FOCUS ON FAIRS 

11-0700 TPG 13-0650 TCX 

14-0957 TCX 

16-1359 TCX 

12-4306 TCX 

13-1010 TPG 

14-1031 TCX 

16-1149 TCX 

15-0953 TPG 18-4006 TPG 



13-2802 TCX 16-4020 TCX 

16-4018 TCX 

13-3725 TCX 

16-1615 TCX 

13-6009 TCX 

7487 C 

2104 C 

17-0340 TCX 

18-0324 TCX 

15-1319 TCX 

16-1518 TCX 
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